12 (doze) meses, a partir de 02/11/2025 até 02/11/2026, podendo ser prorrogado sucessivamente,
respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela execução do objeto deste Contrato o
valor mensal de R$ 403,00 (quatrocentos e três reais), totalizando o valor global de R$ 4.836,00 (quatro
mil oitocentos e trinta e seis reais), conforme regras descritas na Cláusula Quinta do Contrato, segue tabela
abaixo:

Item Especificações CATSER Unidade de
medida Qtd. Valor

unitário
Valor

Mensal Valor Total

1

Contratação dos serviços de
Agente de Integração, para o

desenvolvimento de atividades de